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Z tradycją za pan brat

Przygotowanie  wielkanocnych pisanek to  jedna z  najradośniejszych tradycji  świątecznych.  Pisanka symbolizuje  
rodzącą się do życia przyrodę,  a nade wszystko nadzieję wynikającą z wiary w zmartwychwstanie Chrystusa. Pisanki
malowane, barwione najróżniejszymi kolorami, misternie zdobione to często element naszych dziecięcych wspomnień
z tego uroczystego czasu.

Przekazywanie  tradycji  najmłodszym pokoleniom bardzo  często  przybiera  formę nauki  poprzez  zabawę.  W ten
przystępny sposób można przecież nie tylko przybliżyć ciekawą tradycję ale także pokazać element rodzimej kultury i
obyczajowości. Zgodnie z tym założeniem oraz w nawiązaniu do projektu edukacyjnego realizowanego we współpracy
z Gminną Biblioteka Publiczną im. Feliksy Poździk w Sułowie w piątek 8 kwietnia br. w Szkole Podstawowej w Sułowie
zostały zorganizowane warsztaty plastyczne. Ich uczestnikami byli uczniowie oddziału przedszkolnego  4, 5 i 6-ciolatki.

Tematem przewodnim warsztatów było przygotowanie oryginalnych pisanek wielkanocnych.

Przy tej okazji najmłodsi uczniowie mieli okazję spotkać się z pasjonatką rękodzieła, uzdolnioną plastycznie Panią
Henryką Żur.

Odwiedziny w przedszkolu rozpoczęły się gorącymi powitaniami, na spotkanie z Panią Henryką niecierpliwie czekały
dzieci oraz nauczyciele – Pani Agnieszka Bartnik i Pani Henryka Jóźwiak. Prowadząca warsztaty Pani Henryka Żur na
wstępie opowiedziała dzieciom o swojej pracy, a następnie podarowała im własnoręcznie zrobioną figurę Pani Wiosny,
wyjątkowej urody pisankę oraz misternie wykonane kwiaty.

Najmłodsi  z  zapałem słuchali  poleceń,  przygotowując  własne  pisanki  z  wykorzystaniem różnego  rodzaju  kasz.
Następnie przyszła pora, by puścić wodze fantazji i ozdobić swoje prace. Do tego celu wykorzystano kolorowe cekiny,
piórka, wielobarwne taśmy i wstążki. Efektem prawdziwie twórczego wysiłku, cierpliwości i precyzji były niezwykłe
ozdoby  wielkanocne.  Pani  Henryka  Jóźwiak  i  Pani  Agnieszka  Bartnik  aktywnie  uczestnicząc  w  ich  tworzeniu
wspomagały prowadzącą swoim talentem. Cieszyły oczy i wiosenne barwy pisanek i pomysłowość najmłodszych, a
największą nagrodą za wspólny wysiłek były zachwycone miny małych uczestników. Wykonane przez nich pisanki
staną się z pewnością wdzięczną dekoracją świątecznych stołów.

Serdeczne podziękowania składamy na ręce Pani Henryki Żur – za otwartość, ciepło i zawsze życzliwą postawę wobec
naszych  plastycznych  „marzeń”.  Paniom Agnieszce  Bartnik  i  Henryce  Jóźwiak  wyrazy  szacunku  za  ich  wiarę  i
zaangażowanie w realizację wszystkich wspólnych pomysłów.  

Do następnego spotkania!
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